“DE CALATALIFA.

In Dei nomine.

Sit omnibus manifestum, quia ego Adefonsus Hispanie iaiperator, una cum
uxore mea Berengaria, domino Petro Secoviensi episcopo, et omnibus canonicis
beate Marie et Sebastiano Diaz, concedentibus, dono et concedo in perpetuum
habendos omnibus illis qui iam in Kalatalifa populati sunt, vel deinceps
popullirint, illos foros quos habent hi, qui in Toleto populati sunt. Sed quoniam
ut ille locus melius et diligentius populetur desidero, et maxime pro Dei amore et
peccritorum meorum remissione aufero ex illis foris portaticum et maineriam.

Ita videlicet ut populatores de Calatalifa in sua villa portaticum non
donent.

Et illam maineriam que ibi secundum forum Toleti evenerit, accipiat eam
totum ciusdem ville concilium et in muris vel ecclesiis faciendis expendat.

Preterea concedo eisdem populatoribus de Calatalifa, ut quem forum
habent illi de Magerido et de Maqueda pro suis ecclesiis cum archiepiscopo,
talem habeant, ipsi pro suis cum eodem archiepiscopo et Secobienssi episcopo.

Concedo etiam eis ut quicumque voluerit in domo sua furnum faciat, sed
vero de populatoribus Calatalife exceptis mauris et iudeis, tendam in sua
hereditate fecerit, earn semper iure hereditario posideat. Maurus vero et judeus
si ibi tendam habuerit nisi dedero nisi eam illi iure hereditario possideant
concedo, sit de palacio.

Concedo quoque populatoribus Calatalife ut quicumquc eorum in sua
hereditate moram fecerit per unum annum, si recedere voluerit post annum
habeat licentiam vendendi suam hereditatem et eumdi quo si placuerit. Illos
autem exitus quos populatores Calatalife et dominus ipsius ville statuere, non
liceat domino sine concilio, nec concilio sine domino alicui prebere.

Mando quoque ut pro illis hereditatibus quas domnus Petrus Secobiensis
episcopus et Sebastianus Dies, populatoribus Calatalife in divisone hereditatem
debere, nullus eorum populatorum alicui qui ante hanc populationem se eas
possedisse dixerit, respondeat, sed libere et quiete eas teneat.

Concedo quoque ut hoc domnus Petrus Secobiensis episcopus dedit
Sebastiano Diez et sue generationi et aliis multis, iure hereditario de illis sernis

*% Archivo de la Catedral de Segovia. Cddices, n? B-329 / Libro de memoria de algunos privilegios,
folio 11 (copia del siglo XIV).

COLMENARES, Diego de. op. cit. pag. 80.

MURNOZ Y ROMERO, Tomas. op. cit. pp. 532-533.

VILLAR GARCIA, Luis Miguel. op. cit. Documento n 33, pag. 80.
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quas ibi acceperat, habeant illud et posideant iure hereditario sicut alii
populatores suas quas ibi accepere possideant hereditates.